_____________________

                 По требованию
г. Москва ______________ года

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Уведомляем Вас о том, что Индивидуальный предприниматель ____________________,
именуемый в дальнейшем «Арендодатель» предоставляет адрес:
__________________________________________________________________ в качестве
адреса местонахождения постоянно действующего исполнительного органа при
ПЕРВИЧНОЙ государственной регистрации юридического лица:

в лице

Вышеназванное предприятие обязано:
- произвести государственную регистрацию предприятия в _________________ по г.

Москве по указанному выше адресу;
- предоставить Адресодателю реквизиты для заключения договора аренды;
- в течение 5 рабочих дней после государственной регистрации заключить договор

аренды с Адресодателем;
- в течение 10 рабочих дней после государственной регистрации предоставить

Адресодателю возвратный экземпляр договора аренды, в противном случае договор
аренды считается расторгнутым в одностороннем порядке;

- по истечении срока действия Договора или при досрочном его прекращении в течение
30 дней внести соответствующие изменения в свои учредительные документы об
изменении адреса местонахождения постоянно действующего руководящего органа и
почтового адреса.

Нежилое помещение по данному адресу находится в собственности Адресодателя.
Данный адрес может использоваться во всех официальных документах.

Гарантийное письмо действительно в течение одного месяца с даты выдачи.

___________________

                     (подпись)